Bauaria.

Illusterrimæ Clementissimæ
Tuæ Celsitudinis.

Deditissimus.

M. Chrifophorus Capher,
pro Luca Stenglin Magistrando, suo discipulo.

125
Tunc dicitur quod est deus et deus est omnia.

Deus est omnia et omnia sunt deus.

Contra istam sententiam.

Si.

Contra istam sententiam.

Contra istam sententiam.